
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА   

ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 25 березня 2021 року         № 360 

 

Про внесення змін до рішення  

Міської ради міста Кропивницького 

від 26.04.2018 № 1630 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом 34 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 6 Розділу ІІ 

Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 

комунальної власності» та розглянувши звернення Регіонального центру 

професійної освіти ім. О.С. Єгорова, Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

Внести зміни до рішення Міської ради міста Кропивницького  

від 26.04.2018 № 1630 «Про передачу РЕГІОНАЛЬНОМУ ЦЕНТРУ 

ПРОФЕСІЙНОЇ ОСВІТИ ІМ. О.С. ЄГОРОВА у постійне користування 

земельної ділянки по вул. Вокзальній, 68», а саме:  

назву рішення «Про передачу РЕГІОНАЛЬНОМУ ЦЕНТРУ 

ПРОФЕСІЙНОЇ ОСВІТИ ІМ. О.С. ЄГОРОВА у постійне користування 

земельної ділянки по вул. Вокзальній, 68» замінити назвою «Про затвердження 

РЕГІОНАЛЬНОМУ ЦЕНТРУ ПРОФЕСІЙНОЇ ОСВІТИ ІМ. О.С. ЄГОРОВА 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по  

вул. Вокзальній, 68»; 

пункти 2, 3, 4 цього рішення виключити. 

 

 

 

Міський голова                Андрій РАЙКОВИЧ 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

Дар’я Корець 35 83 56 


